
Mittausarvo testistä

Paristot
Alkaliparistot (ei ladattavat)

AA (LR6), 1,5 V

Ympäristömerkintä
Paristojen määrä/pakkaus
Yhteysosoite kuluttajille, SE
Hinta, noin (SEK)
Paristokohtainen hinta, noin (SEK)

Erittäin vähäinen kulutus (esim. kello,
palohälytin) Käyttöaika (h)

Vähäinen kulutus (esim. kaukosäädin,
tietokoneen hiiri) Käyttöaika (h)

Vähäinen tai kohtalainen kulutus (esim.
pelikonsoli, radiopuhelin) Käyttöaika (h)

Kohtalainen kulutus (esim. moottorikäyttöinen
lelu, kannettava kaiutin) Käyttöaika (h)

Suuri kulutus (esim. sähköhammasharja,
LED-taskulamppu) Käyttöaika (h)

Kommentti

Kapasiteetti erittäin vähäisellä kulutuksella (20%)
Kapasiteetti vähäisellä kulutuksella (20%)
Kapasiteetti vähäisellä tai kohtalaisella kulutuksella (20%)
Kapasiteetti kohtalaisella kulutuksella (20%)
Kapasiteetti suurella kulutuksella (20%)

Testitulos; asteikko 1–5, missä 5 on paras (sulkeissa painotus kokonaisarvioinnissa)

Kokonaisarvio

Joutsenmerkki
4

duracelldirect.se
59,00
14,75

105,6

55,4

28,9

9,0

4,4

5,0
5,0
5,0
5,0
5,0

5,0

Testin paras.

Duracell
Ultra Power

Joutsenmerkki
4

varta.se
49,00
12,25

95,7

49,8

26,1

8,5

4,4

4,3
4,3
4,4
4,6
4,9

4,5

Erinomainen
kapasiteetti.

Varta
Max Tech

Joutsenmerkki
4

duracelldirect.se
46,00
11,50

100,7

51,9

26,4

8,3

4,0

4,7
4,5
4,5
4,4
4,3

4,5

Erinomainen
kapasiteetti

vähäisellä tai
kohtalaisella
kulutuksella.

Duracell
Plus Power

-
8

lidl.se
30,00
3,75

96,3

49,5

25,2

8,4

4,3

4,4
4,2
4,2
4,5
4,7

4,4
Hintansa
arvoiset.

Erinomainen
kapasiteetti
kohtalaisella
tai suurella

kulutuksella.

Aerocell
Lidl

-
4

varta.se
39,00
9,75

96,1

49,2

25,2

8,2

4,2

4,3
4,2
4,3
4,3
4,7

4,4

Erinomainen
kapasiteetti

suurella
kulutuksella.

Varta
High Energy

Joutsenmerkki
4

clasohlson.se
20,00
5,00

95,3

49,4

25,1

7,9

4,3

4,3
4,2
4,2
4,1
4,8

4,3

Hintansa
arvoiset.

Erinomainen
kapasiteetti

suurella
kulutuksella.

Clas Ohlson

Joutsenmerkki
4

br.se
39,90
9,98

95,0

49,0

25,5

8,0

4,2

4,3
4,2
4,3
4,2
4,7

4,3

Erinomainen
kapasiteetti

suurella
kulutuksella.

Power Ultra
BR

Joutsenmerkki
4

gpbmnordic.com
49,00
12,25

92,3

48,4

24,5

8,3

4,1

4,0
4,1
4,1
4,4
4,5

4,2

Hyvä
kapasiteetti.

GP
Ultra +

Joutsenmerkki
4

energizer.eu
55,00
13,75

93,8

49,5

25,2

7,7

4,1

4,2
4,2
4,3
3,9
4,4

4,2

Hyvä
kapasiteetti.

Energizer
ECO advanced

-
4

sony.se
39,00
9,75

94,7

49,7

24,1

8,2

3,9

4,3
4,2
4,0
4,4
4,1

4,2

Hyvä
kapasiteetti.

Sony
Stamina Platinum

-
4

panasonic.se
49,00
12,25

95,7

49,0

25,5

7,8

3,8

4,3
4,2
4,3
4,0
4,1

4,2

Hyvä
kapasiteetti.

Panasonic
Evolta

Joutsenmerkki
4

energizer.eu
49,00
12,25

93,2

49,1

24,5

7,7

4,1

4,2
4,2
4,1
3,9
4,4

4,2

Hyvä
kapasiteetti.

Energizer
HighTech

Joutsenmerkki
4

energizer.eu
39,00
9,75

90,6

46,3

24,4

7,9

4,0

4,0
3,8
4,1
4,1
4,4

4,1

Hyvä
kapasiteetti.

Energizer
Ultra +

Joutsenmerkki
4

coop.se
35,00
8,75

88,2

45,6

23,5

7,7

3,9

3,8
3,7
3,9
4,0
4,1

3,9

Melko hyvä.

Coop
Tero Power
Premium +

-
10

biltema.se
29,90
2,99

94,0

47,1

23,7

7,8

3,4

4,2
3,9
3,9
4,0
3,3

3,9
Hyvä

kapasiteetti
kohtalaisella
mutta huon-

ompi suurella
kulutuksella.

Biltema

-
4

tgr-stores.se
10,00
2,50

92,3

44,5

22,8

7,4

3,6

4,1
3,5
3,8
3,7
3,7

3,8

Melko hyvä. 

AA
Super Alkaline

(Tiger)

-
10

netonnet.se
29,00
2,90

89,7

44,9

22,6

7,4

3,6

3,9
3,6
3,7
3,7
3,7

3,7

Melko hyvä.

Anderson
Extra Life (Siba/

Netonnet)

Joutsenmerkki
4

philips.se
45,00
11,25

90,1

45,5

21,9

7,1

3,4

3,9
3,7
3,6
3,5
3,4

3,6

Melko hyvä.

Philips
Ultra Alkaline

(Extreme Power)

Joutsenmerkki
4

panasonic.se
39,00
9,75

89,7

46,9

22,2

5,9

3,7

3,9
3,9
3,6
2,5
3,8

3,6

Huono
kapasiteetti
kohtalaisella
kulutuksella.

Panasonic
Pro Power

-
4

elgiganten.se
17,00
4,25

88,7

44,8

21,6

7,3

3,3

3,8
3,6
3,5
3,6
3,1

3,6

Huonompi
kapasiteetti

suurella
kulutuksella.

Logik
Elgiganten

-
4

philips.se
39,00
9,75

89,8

44,7

22,1

7,4

3,1

3,9
3,6
3,6
3,7
2,9

3,5

Huono
kapasiteetti

suurella
kulutuksella.

Philips
Power Alkaline

-
4

gpbmnordic.com
45,00
11,25

89,3

44,3

22,1

7,1

3,1

3,9
3,5
3,6
3,5
2,9

3,5

Huono
kapasiteetti

suurella
kulutuksella.

GP
Ultra

Mittausarvo testistä

Paristot
Alkaliparistot (ei ladattavat)

AA (LR6), 1,5 V

Ympäristömerkintä
Paristojen määrä/pakkaus
Yhteysosoite kuluttajille, SE
Hinta, noin (SEK)
Paristokohtainen hinta, noin (SEK)

Erittäin vähäinen kulutus (esim. kello,
palohälytin) Käyttöaika (h)

Vähäinen kulutus (esim. kaukosäädin,
tietokoneen hiiri) Käyttöaika (h)

Vähäinen tai kohtalainen kulutus (esim.
pelikonsoli, radiopuhelin) Käyttöaika (h)

Kohtalainen kulutus (esim. moottorikäyttöinen
lelu, kannettava kaiutin) Käyttöaika (h)

Suuri kulutus (esim. sähköhammasharja,
LED-taskulamppu) Käyttöaika (h)

Kommentti

Kapasiteetti erittäin vähäisellä kulutuksella (20%)
Kapasiteetti vähäisellä kulutuksella (20%)
Kapasiteetti vähäisellä tai kohtalaisella kulutuksella (20%)
Kapasiteetti kohtalaisella kulutuksella (20%)
Kapasiteetti suurella kulutuksella (20%)

Testitulos; asteikko 1–5, missä 5 on paras (sulkeissa painotus kokonaisarvioinnissa)

Kokonaisarvio

Tiedot ja kuvat: Testfakta Research, elokuu 2015


